Kantonal Ziircherischer Sportkegler

Verband
Hofli - MS (Nr. 891014)
19. Juni - 29. Juni 2014
Restaurant Hofli Otelfingen
Rangliste

134 Teilnehmer/innen 56 Auszeichnungen

Kategoriensieger:
Kat. A1 Frei Peter, Rapperswil 1661
Kat. A2 Steffen Silvia, ZUrich 1543
Kat. A3 Rudolf Erich, Winterthur 1513
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 825
Kat. B2 Gubelmann Armin, Tann 756
Kat. B3 Jurt Christine, Kloten 693
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 437
Kat. Gaste Damen Weber Verena, Brittelen 475

14 Teilnehmer
11 Teilnehmer
14 Teilnehmer
22 Teilnehmer
25 Teilnehmer
29 Teilnehmer
17 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern flr die Teilnahme an unserer Hofli - MS

im Restaurant Hofli in Otelfingen.

Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, allen andern das nachste mal mehr Gliick.

KZSKV Ruedi Bleiker und Jaqueline Haag mit ihrem Team
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Kategorie A1

1.

OO~ WM

6.

Frei Peter, Rapperswil

. Meier Ivo, Kaltbrunn

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Theus Hans, Felsberg
Adamovic Vitomir, Winterthur

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14.

Werner Beat, Schaffhausen
Mdller Heinz, Ziirich
Eberhard Anton, Jona
Salzmann Heiner, Glattbrugg
Bader Daniel, Millheim

Jurt Walter, Kloten

Sennhauser Martin, Briittisellen
Affolter Erwin, Affoltern a.A.

Kategorie A2

]
2
3
4
5

. Steffen Silvia, Zirich

. Zickermann Hans, Zwilikon
. Bubalo Ivan, Schaffhausen
. Jenni Jurg, Oberr{ti

. Lindner Zdravko, Steckborn

ohne Auszeichnung

6 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn
7 . Stuber Joe, Rotkreuz
8 . Litschi Karl, Winterthur
9. Etter Urs, Oberwil-Lieli
10 . Exer Walter, Hausen
11 . Thomi Andreas, Kerzers

Kategorie A3

]
2
3
4
5

6

. Rudolf Erich, Winterthur

Flory Cyrill, Zrich

. Staheli Eveline, Millheim

. Wéber Reiner, Hinenberg See
. Béttig Daniel, Zirich

. Schwager Gerhard, Sirnach

ohne Auszeichnung

7 . Lippuner Rolf, Adliswil

8 . Ruiedi Paul, Déllikon

9. Fochi Hanspeter, Langendorf

. Knust Hans-Peter, Kreuzlingen
. Battilana Sergio, Zurich

10
11
12
13

Kutil Urs, Adlikon

. Wyss Sonja, Geroldswil

SSKVMS Vers. 3.3

14 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK Schwyzerhisli
KK Affoltern

KK Schwyzerhisli
KK Alt Brugg

KK Léwen

KK Golden-Star
KK Drauf/Topego
KK Precisa

KK Drauf/Topego
KK Frohsinn

KK Bambi

KK Bambi

KK Drauf/Topego

11 Teilnehmer/innen

Lizenz
6 Auszeichnungen

58024
30041
92056
98008
32177
58006

58159
86062
61031
86070
67207
98051
86100
89010

5 Auszeichnungen

KK Meierisli 82077
KK Affoltern 81001

58023
KK JE-BU-TO 98046
KK Frohsinn 67059
KK Schwyzerhisli 30002
KK Fortuna 38471
KK 3 Tannen 96018
KK Freiamt Wohlen AG 01061
KK Hirsch 95020
KK Léwen 25133

14 Teilnehmer/innen

KK Flagelrad-Winti
KK Meierisli

KK Frohsinn

KK Linde

KK Letzi

KK Lindenzani

KK Sunne

KK JE-BU-TO
KK Traube

KK Bristol

KK Drauf/Topego
KK JE-BU-TO
KK JE-BU-TO

6 Auszeichnungen

96013
38002
67165
81095
89030
67157

90011
98086
50017
73057
83008
89002
89007

Holz TW
1661 57
1607 45
1558 42
1557 37
1548 37
1539 37
1516 34
1499 31
1491 33
1487 30
1485 29
1482 30
1469 29
1438 24
1543 35
1523 38
1516 29
1515 28
1503 32
1489 38
1473 31
1472 34
1393 20
1390 21
1353 14
1513 25
1467 34
1463 29
1453 29
1438 28
1436 34
1429 22
1419 28
1418 21
1376 15
1363 14
1334 9
1301 12

2/5



Lizenz Holz TW

14 . Fischer Kurt, Geroldswil KK JE-BU-TO 89003 1199 10
Kategorie B1 22 Teilnehmer/innen 9 Auszeichnungen
1. D'Agostino Remo, Effretikon KK Drauf/Topego 86021 825 28
2 . Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 787 21
3. Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzéni 61095 784 20
4 . Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 780 24
5. Hess Walter, Griiningen KK Am Bachtel 88037 779 19
6 . Hofer Peter, Spreitenbach KK Drauf/Topego 01095 776 19
7 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 67043 765 21
8 . Meile Othmar, Mosnang KK Murg 47264 760 15
9. Kohlbrenner Rudolf, Braunau KK Lindenzani 67001 755 28
ohne Auszeichnung
10 . llic Svetozar, Wallisellen KK Léwen 86115 752 19
11 . Matzinger Hans, Thalwil KK Schwyzerhasli 58101 743 17
12 . D' Arienzo Loreto, Bubikon KK Schéneck 88119 743 16
13 . Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern 81126 742 10
14 . Spuler Josef, Endingen KK Ideal 01203 741 12
15 . Valenti Mario, Spreitenbach KK Frohe Muet 01225 735 11
16 . Krznaric lvan, Stetten KK Golden-Star 58011 729 14
17 . Hubmann Gottlieb, Wallenwil KK Murg 67085 715 13
18 . Keller Heinz, Hinwil KK Am Bachtel 88042 714 10
19 . Kehl Beni, Frauenfeld KK Schitzengarten Ko 67035 711 7
20 . Tschann Stéphane, Bassecourt SK Lengnau 15032 701 11
21 . Schadler Maria, Schaan KK Flrstensteig 37080 701 8
22 . Hirsiger Werner, Winterthur KK 3 Tannen 89029 694 12
Kategorie B2 25 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1. Gubelmann Armin, Tann KK Am Bachtel 89047 756 21
2 . Bohi Erwin, Oberwangen KK Lindenzéni 67023 731 16
3 . Streuli Ernst, Volketswil KK Sunne 90020 724 19
4 . Kappler Paul, Niederwil KK Murg 47066 722 17
5. Beyeler Stefan, Kiinten KK Eggenschoner 01010 719 11
6 . Hefti Franz, Wolfhausen KK Eschenholz 61005 718 6
7 . Muci Toni, Hausen 01024 717 16
8 . Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg 47105 712 5
9. Kuser Bruno, Winterthur KK 3 Tannen 96053 704 9
10 . Schifferle Hans, Mellingen KK Freiamt Wohlen AG 01028 702 10
ohne Auszeichnung
11 . Casagrande Ferdy, Erstfeld KK Uristier 71030 697 8
12 . Maag Emil, Hori KK Bambi 98062 690 13
13 . Domig Hubert, Triesen KK Werdenberg 37003 690 3
14 . Emmenegger Anton, Feuerthalen KK Rheinfall 58042 687 3
15 . Ospelt Josef, Vaduz KK Firstensteig 37071 678 7
16 . Portmann Pepi, Schaffhausen KK Rheinfall 58121 672 7
17 . Friedli Kurt, Zlrich 86106 670 13
18 . Brandenberger Erwin, Andelfingen KK Kohlfirst 58026 663 3
19 . Gehrig Myrtha, Brittisellen KK Schwyzerhusli 86101 662 9
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20 .
21.
22.
23.
24 .
25.

Kategorie B3

1.
. Hellal Alain, Wetzikon
. Kind Albert, Gamprin
. Wenger Patricia, Mintschemier
. Heermann Maria, Hirzel
. Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon
. Rigazzi Silvio, Buchs
. Fassnacht Bruno, Gutenswil

9.
10.
11.
12.

0 NO Ok~ WD

Hirschi Heidi, Dietikon
Ducret Alois, Spreitenbach
Rahm Hans, Minchenstein
Wenger Anita, Langendorf
Hofstetter Hans, Zlrich
Maag Elsbeth, Héri

Jurt Christine, Kloten

Berner Adrian, Mellingen
Walker Theres, Zirich

Frei Heinrich, Winterthur
Emmenegger Heidi, Feuerthalen

ohne Auszeichnung

13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.

Kategorie Altersklasse

1.
. Wicki Anton, Zirich

. Burgener Hans, Winterthur
. LOchinger Walter, Zlrich

. Reiser Willy, Zlrich

. Ruckstuhl Adolf, Ziirich

7.

oo O~ WD

Thomi Katrin, Kerzers

Wenger Heribert, Mintschemier
Frei Max, ZUrich

Knust Simone, Kreuzlingen
Blhler Hanspeter, Glattbrugg
Eberhard Brigitte, Jona
Zimmermann Johann, Dottikon
Binder Jurg, Tagerwilen

Vieira Fatima, Horgenberg
Klaus Vreni, Dallikon

Total René, Schaffhausen
Hatt Wolfgang, Hemmental
Moser Adelheid, Grlningen
Zabel Lydia, Schaffhausen
Heermann Hanspeter, Hirzel
Sekinger Beat, Fahrweid

KK Frohe Muet
KK Frohe Muet
KK Asphalt-Fager
KK Traube

KK Letzi

KK Bambi

29 Teilnehmer/innen

KK Bambi
KK Schoéneck
KK Flrstensteig

KK Schéneck

KK Schwyzerhasli
KK Schéneck
KK Eggenschoner
KK Soldanella

KK Rheinfall

KK Léwen

KK Bristol

KK Meierisli

KK Precisa

KK Eggenschoner
KK Frohsinn

KK Schéneck

KK Rheinfall

KK Golden-Star
KK Am Bachtel
KK Golden-Star
KK Schéneck

KK Schwyzerhasli

Eichenberger Peter, Mettmenstette KK Hirsch

Staller Josef, Horgen

Frei Max, Baretswil

ohne Auszeichnung
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17 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss

KK Meierisli

KK Flagelrad-Winti
KK Meierisli

KK Sunne

KK Sunne

Lizenz
94015
01039
09458
55067
89031
98061

12 Auszeichnungen

98049
88035
37046
25223
89059
89013
89063
89060
01012
89038
96028
58198

25036
25270
89032
73071
86123
61028
01065
67002
89027
86117
58209
58217
89062
58021
89058
89040
89049

7 Auszeichnungen

81139
83223
96016
83248
89056
83164
88027

00
00
00
00
16
00
00

Holz TW

661
660
658
646
639
638

693
680
671
667
660
657
655
653
650
649
643
643

640
638
634
627
626
625
624
622
619
615
608
605
603
596
594
586
569

437
431
429
428
414
413
410

10
4
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20
13
10
12
18
15
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8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.

Kategorie Gaste Damen
1.

Buchschacher Peter, Schneisingen KK Ideal

Ruckstuhl Hans, Zirich KK Sunne
Schuler Josef, Adliswil KK Sunne

Loretz Rudolf, Seedorf KK Uristier

Suter Franz, Ibach KK Linde
Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet
Bader Arthur, Berg KK Frohsinn
Binder Herbert, Wettingen KK ldeal

Hirschi Hans, Ziirich KK Meierisli
Seglias Hans, Zirich KK Drauf/Topego

2 Teilnehmer/innen
Weber Verena, Brittelen

ohne Auszeichnung

2.

Struchen Theres, Regensdorf

SSKVMS Vers. 3.3

Lizenz
01008
83165
82041
71090
81086
01034
67015
01020
83075
83195

1 Auszeichnungen

00029

00762

11
00
30
00
00
00
20
00
00
10

Holz TW

403
389
389
387
387
384
380
365
350

aufg.

475

462

15
11
9
12
6
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